LI KECHRE, ELTRUNRTE,

STRUTTURALL ol |
EUROPElI B 2014-2020

FEM CASCUGLS - COMPTTTNIRE AADIEHT PORTAFPRENTI N FHT0 J:F—'S.{Er-l"ﬂ‘i'ﬁ.}

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTT

*C.Pl.&x. 1 — FOGGELA™
Via L. Sbano, 5/B- 71122 Foggia
Cod. Min: FGMM 15400A - Cod. Fisc.: 94097430717

email: fgmm15400a@istruzione.it — fgmm15400a@pec.istruzione.it

Website: www.cpialfogoia.edu.it Tel, 0881-310045

Prot. 3496 del 27/04/2023

OGGETTO:

All’Albo on line
AlP Amministrazione Trasparente
Al sito web sezione PON 2014-2020

Graduatoria Provvisoria per Docente Esperto Interno Progetti PNRR per gli anni

scolastici 2022-2023 ¢ 2023-2024. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto
del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 — “Azioni di coinvolgimento degli
animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didaitica digitale integrata e formazione
alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 — Componente 1 — del PNRR.

TITOLO PROGETTO: “Animatori digitali 2022-2024”

CUP: C74D22001470006

VISTA

VISTA

VISTA
VISTA

VISTO
VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA
VISTO

1L DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione
e per la semplificazione amministrativa”;

il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art, 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59;

la delibera del Consiglio d’Istituto n. 21 del 21/12/2022 di aggiornamento del PTOF
d’istituto per il trieonio 2022/2025;

Pavviso codice M4C112.1-2022-941;

la comunicazione prot. n. AOOGABMI/91698 del 31/10/2022, emanato nell’ambito del
PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del
Ministero dell’Istruzione 11 agosto 2022, n, 222, articolo 2 — Azioni di coinvolgimento
degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla
Missione 4 — Compenente 1 — del PNRR;

il progetto “Animatore digitale: formazione del personale” interne inoltrato da questo
istituto in data 08/11/2022;

il Decreto del Ministero dell’Istruzione 11/08/2022 riportato in oggetto il quale prevede
che ciascuna Istituzione scolastica sia beneficiaria di somma di € 2.000,00 distribuita nelle
annualitd 2022/23 ¢ 2023/24;

I’crogazione dell’acconto previsto per Uannualita 2022/23, avvenuto in data
13/12/202022 per I’importo di € 1.000,00;

che il progetto dovra essere attuato nelle annualitd 2022/23 ¢ 2023/24;

la necessita di reperire figura professionale in qualitd di Docente Esperto Interno;
il bando prot n. 3178 Docente Esperto Interno del 14/04/2023 con il quale & stata indetta

una selezione per Docente Esperto Interno per ’attribuzione di incarichi e funzioni

nell’ambito dell’attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n.



222, articolo 2 — “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della
linca di investimento 2.1 “Didatfica digitale integrata e formazione alla tramsizione
digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 — Componente 1 — del PNRR;

VISTA che il termine per la presentazione delle candidature interne & scaduto il giorno 22/04/2023
alle ore 12.00;
VISTA la nomina della commissione prot. n. 3345 del 19/04/2023;
VISTA il verbale della commissione prot. n. 3495 del 27/04/2023;
DETERMINA

La pubblicazione in data odiema della allegata graduatoria provvisoria per Docente Esperto Interno.
Eventuale istanza di reclamo dovra pervenire a questa Istituzione scolastica improbabilmente entro 7 giorni
dalla data odierna, non fa fede il timbro postale di partenza ma la data e 1’ora di effettiva ricezione di questo
ufficio.

Si comunica che, per [’obbligo della trasparenza e della massima divalgazione, tutti gli elementi relativi allo
sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicitd, ecc., saranno tempestivamente affissi e visibili all’Albo
Pretorio on line al seguente indirizzo: www.cpialfoggia.edu.it nonché nella sezione dedicata del sito. Il
presente avviso, realizzato ai fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione ed a garanzia di visibilita,
trasparenza e ruolo dell’Unione Buropea, ha come obiettivo l1a diffusione nell’Opinione Pubblica della
consapevolezza del ruolo delle Istituzioni con particolare riguardo a quelle Europee.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Antonia Cavallone

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,




FOMNb
FTR Em._%m.ﬁ ﬂ,ﬂﬁm |

M@H&EM 20

BN SOHIGLE LA PPEEHEIASE T (EAR-PRER]

.ww.w CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI
CBTR1 = P&, 1 — FOCGGILSA™
LY Via L. Sbano, 5/B- 71122 Foggia

o | Cod. Min: FGMM15400A - Cod. Fisc.: 94097430717

emait: fgmm15400a@istruzione.it — fgmm15400a@pec.istruzione.it
‘Website: www.cpialfoegia.edu.itTel. 0881-310045

Allegato prot. 3496 del 27/04/2023

TITOLO PROGETTO: “Animatori digitali 2022-2024”
CUP: C74D22001470006

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTE ESPERTO INTERNO

| | FIGURA: DOCENTE ESPERTO INTERNO |

1 | BASTA Antonio 9

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Antonia Cavallone
Firma autografe sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. .w ¢o.2 del D.Lgs.n39/93

m\.\\,&\%\m ol \ A




